

---

# GetItFixed.dk ApS

**CVR-nr.: 36954094**

Holsteinsgade 6  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2024**

---

**Ken Lau Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GetItFixed.dk ApS  
Holsteinsgade 6  
2100 København Ø  
e-mailadresse: it@getitfixed.dk  
CVR-nr.: 36954094  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Salg og reparation af brugt elektronik

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet nogle begivenheder efter afslutning af årsregnskabet

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.812.323</b>	<b>1.542.703</b>
Personaleomkostninger		-1.152.871	-1.098.673
Andre driftsomkostninger		-624.732	-400.189
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>34.720</b>	<b>43.841</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>34.720</b>	<b>43.841</b>
Skat af årets resultat		-7.638	-9.645
<b>Årets resultat</b>		<b>27.082</b>	<b>34.196</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		27.082	34.196
<b>I alt</b>		<b>27.082</b>	<b>34.196</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			200.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>200.000</b>
Kontraktlige aktiver		41.501	41.501
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>41.501</b>	<b>41.501</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>41.501</b>	<b>241.501</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		50.000	50.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		577.500	415.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>577.500</b>	<b>415.000</b>
Likvide beholdninger		422.505	317.553
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.050.005</b>	<b>782.553</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.091.506</b>	<b>1.024.054</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		834.894	800.698
Overført resultat		27.082	34.196
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>911.976</b>	<b>884.894</b>
Skyldig selskabsskat		7.638	9.645
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.638</b>	<b>9.645</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.303	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			1.188
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		90.589	128.327
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>171.892</b>	<b>129.515</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>179.530</b>	<b>139.160</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.091.506</b>	<b>1.024.054</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret